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Türkiye’de Deep Sea Hurda Fiyatları Dip Seviyeye Yaklaştı 

Steelorbis 

Türkiye’de ithal hurda fiyatları, önceki hafta yapıldığı duyulan bir bağlantıyla, SteelOrbis’in 

beklediği üzere aşağı eğilimli yatay seyretti. Deep sea hurda bağlantı fiyatlarında hafif bir 

düşüş olması, fiyatların dip seviyeye çok yakın olduğu düşüncesini güçlendirdi. 

SteelOrbis’in elde ettiği bilgilere göre Karadeniz merkezli bir üretici geçtiğimiz hafta, 11 Eylül 

tarihinde yaptığı Hollanda çıkışlı bağlantıda HMS I/II 80:20 kalite hurdayı 327$/mt CFR’dan 

satın altı. Aynı gün Marmara Bölgesi merkezli bir alıcının Almanya çıkışlı aynı kaliteden 

hurdayı 329-330$/mt CFR’dan aldığı duyulsa da bu bilgi alıcı tarafından reddedildi. Buna 

rağmen bahsi geçen fiyat seviyesi bu menşe için kabul edilebilir görünüyor. Bununla birlikte 

yine Karadeniz merkezli başka bir üretici 12 Eylül’de İngiltere çıkışlı bağlantıda HMS I/II 80:20 

hurdayı 326$/mt CFR’dan satın aldı. Buna bağlı olarak SteelOrbis İngiltere/AB 

çıkışlı hurda için referans fiyat seviyesini Cuma gününe kıyasla 0,5$/mt düşüşle 326-330$/mt 

CFR’a çekti. 

İskenderun merkezli bir üreticinin yaptığı ABD çıkışlı bağlantıda HMS I/II 80:20 

kalite hurda 335,5$/mt CFR’dan, değirmen hurdası ve bonus kalite hurda ise 355,5$/mt 

CFR’dan alındı. Bu bağlantıyla birlikte ABD çıkışlı hurda için referans fiyat seviyesi de aynı 

tarihe kıyasla 0,5$/mt gevşedi. Kaynakların geçtiğimiz haftanın sonuna doğru tahmin ettiği 

üzere İngiltere/AB çıkışlı ve ABD çıkışlı hurda arasındaki fark 7,5$/mt’a ulaştı. 

Piyasada halen tedarikçilerin satmak için acele ettiği kargolar bulunduğu duyuluyor. Bu 

nedeninle deep sea hurda fiyatlarında düşüş gözlenebilir ama genel bir aşağı yönlü hareket 

olmayabilir. Bir kaynak bu kargolar satılmadığı sürece piyasanın zayıf kalacağını, satıldıktan 

sonra da net bir fiyat seyri gözleneceğini ifade etti. Ayrıca AB’de toplama fiyatları 235-240€/mt 

DAP bandına inerken, alt toplayıcıların fiyatları biraz daha aşağı çekmeye yanaşmadıklarını 

söyledi. ABD tarafında ise yerel çelik piyasasının zayıf seyrini sürdürmesi HMS kaliteye değil 

ama birinci kalite hurda fiyatlarına baskı uyguladı. Bununla birlikte Türk üreticilerin kâr 

marjının düşük olması sektöre zarar vermeye devam ediyor. Önde gelen bir üretici, “Bizim 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
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için bu yıl bitti. 2025’in geri kalanından [satış ya da kâr marjı açısından] iyileşme 

beklemiyoruz,” şeklinde konuştu. Avrupalı bir hurda satıcısı, “Bu yıl kimse para kazanamadı. 

Hem üreticiler hem de hurda tedarikçileri bir şekilde zarar etti,” dedi. Başka bir 

Avrupalı hurda tedarikçisi ise AB’deki agresif satıcılara bağlı olarak fiyatların 320$/mt 

CFR Türkiye civarına inebileceğini ancak çoğu satıcının bu seviyeye direnç göstermesi 

halinde piyasanın yeni bir durgunluk dönemine girilebileceğini öne sürdü. 

 

Çin’de İthal Demir Cevheri Fiyatları Sınırlı Aralıkta Aşağı Yönlü Seyretti, 

Artış Görülebilir 

Steelorbis 

Geçtiğimiz bir haftalık süre içerisinde Çin’de ithal demir cevheri fiyatları, çelik piyasasındaki 

hafif olumlu sinyaller ve canlı talep nedeniyle sınırlı bir aralıkta dalgalandı. Öte yandan talep 

tarafında büyük gelişmeler olmadığından fiyatlar geçtiğimiz haftaya kıyasla büyük bir 

değişiklik göstermedi.    

Bugün Avustralya çıkışlı %62 tenörlü toz cevher fiyatları günlük 0,5$/mt ve haftalık 0,1$/mt 

düşüşle 104,5$/mt CFR seviyesinde kaydedildi. Brezilya çıkışlı %65 tenörlü demir 

cevheri fiyatları ise düne kıyasla 0,6$/mt ve haftalık 0,7$/mt düşüşle 121,4$/mt CFR 

seviyesinde yer alıyor. 

18 Eylül tarihinde Corex platformunda toplam 285.100 mt demir cevheri için 16 adet bağlantı 

yapıldı. 45.995 mt %61,44 tenörlü toz cevher satışı Bayuguan limanında teslim 814 RMB/mt 

(114,6$/mt), 25.000 mt %61,01 tenörlü PB toz cevher satışı Tianjin limanında teslim 800 

RMB/mt (112,7 $/mt), 18.597 mt Jimblebar toz cevher satışı ise yine Tianjin limanında teslim 

785 RMB/mt (110,6$/mt) seviyelerinden gerçekleşti. 

Söz konusu haftada Çin’de vadeli demir cevheri fiyatları sınırlı bir aralıkta dalgalandı. Dış 

piyasalarda demir cevheri arzında görülen düşüş fiyatları bir miktar destekledi. Öte yandan 

pik demir üretimi eski seviyesine dönerek demir cevheri talebini olumlu etkiledi. Önümüzdeki 

dönemde küresel piyasada demir cevheri tedarikinin artması ve Ulusal Gün tatili (1-8 Ekim) 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
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öncesinde yapılacak stok alımların fiyatları bir miktar desteklemesi bekleniyor. Önümüzdeki 

hafta Çin’de ithal demir cevheri fiyatlarının hafifçe artacağı tahmin ediliyor. 

Bugün itibarıyla Dalian Emtia Borsası’nda vadeli demir cevheri fiyatları 17 Eylül’e kıyasla 

%0,12 düşüş ve 11 Eylül tarihine kıyasla %0,6 artışla 800 RMB/mt (112,7$/mt) seviyesinde 

yer almaya başladı. 

Bugün itibarıyla Şanghay Vadeli İşlemler Borsası’nda vadeli inşaat demiri fiyatları 11 Ey lül 

tarihine kıyasla 55 RMB/mt (7,7$/mt) veya %1,8 artış ve 17 Eylül tarihine kıyasla %0,25 

düşüşle 3.147 RMB/mt(443$/mt) seviyesinde yer alıyor. 

 

Türkiye’de Kutu Profil Fiyatları Yatay Seyretse de Ticaret Sınırlı 

Steelorbis 

Bu hafta Türkiye’de yerel kutu profil fiyatları aynı seviyelerde yer almaya devam etti. Ancak 

talebin beklenen seviyelere çıkmaması nedeniyle satışlar sınırlı kaldı. Çoğu boru üreticisi 

fiyatlarında değişikliğe gitmezken, alıcıların temkinli yaklaşımı ve projelerin yavaşlaması 

piyasa üzerinde baskı kurdu. Son haftalarda yatay seyrin sürmesine rağmen bazı üreticilerin, 

satışlardaki zayıf seyir sebebiyle ciddi alıcılara indirim yaptığı ifade edildi. Ayrıca büyük ölçekli 

boru üreticilerinin daha düşük seviyelerden verdikleri tekliflerin piyasa üzerinde baskı 

yaratarak karşı tekliflerin düşmesine yol açtığı ve küçük ile orta ölçekli satıcıları olumsuz 

etkilediği bildirildi. 

Orta ölçekli bir boru üreticisi SteelOrbis’e yaptığı değerlendirmede, “Hem sıcak rulo sac hem 

boru de fiyatları çoğunlukla yatay seyrediyor. Ancak talep zayıf seyrettiği için iç ve dış 

piyasalarda indirimler kaçınılmaz hale geliyor. Genel ekonomik sıkıntılar ve talep dışında asıl 

sorun büyük ölçekli üreticilerin verdiği düşük fiyatlar. Bu durum, küçük ile orta ölçekli üreticiler 

üzerinde ciddi baskı yaratıyor ve marjların korunmasını zorlaştırıyor,” dedi. 

Böylelikle Türkiye’de yerel kutu profil fiyatları haftalık bazda değişmeyerek 620-640$/mt 

fabrika çıkışı aralığında yer aldı. Ancak kaynaklara göre bazı büyük ölçekli üreticiler, yaklaşık 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/boru/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/boru/kutu-profil
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/boru/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/boru/kutu-profil
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600$/mt fabrika çıkışı seviyesi gibi daha rekabetçi teklifler verdi. Bu durum, diğer üreticileri 

pazarda cazip kalabilmek için ciddi alıcılara 5-10$/mt indirim yapmaya yöneltti. 

İhracat tekliflerinde de yatay seyir gözlenirken, talebin iç piyasaya kıyasla daha zayıf olduğu 

bildirildi. İhracat teklifleri 620-630$/mt FOB bandında yatay seyretti. Öte yandan ihracat 

piyasasında da benzer indirimler yapıldı. Bazı üreticilerin, özellikle yüksek tonajlı siparişlerde 

ciddi alıcılara 600-610$/mt FOB seviyesinden satış yapmaya hazır olduğu öğrenildi. 

 

Türkiye’nin Kaynaklı Boru İhracatı 2025’in Ocak-Temmuz Döneminde %3,7 

Azaldı 

Steelorbis 

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından sağlanan verilere göre ülkenin 

kaynaklı boru ihracatı bu yılın Temmuz ayında aylık %31,9 düşüş ve yıllık %20,1 artışla 

149.748 mt seviyesinde kaydedildi. Bu ihracattan sağlanan gelir aylık %23,4 düşüş ve 2024 

yılının Temmuz ayına kıyasla %25,3 artışla 144,09 milyon $ oldu. 

2025 yılının ilk yedi ayında ise, Türkiye’nin kaynaklı boru ihracatı yıllık %3,7 düşüşle 1,12 

milyon mt olurken, bu ihracatın değeri ise yıllık %11,8 düşüşle 986,18 milyon $ seviyesine 

geriledi. 

Aynı dönemde Türkiye’nin en çok kaynaklı boru ihracatı yaptığı ülke yıllık %16,7 düşüşle 

195.739 mt ile Romanya oldu. Romanya’yı yıllık %0,6 artışla 98.398 mt kaynaklı boru ithal 

eden İngiltere ve %35,2 artışla 96.861 mt ithalat yapan Irak takip etti. 

 

 

 

 

https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/boru
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/boru
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/boru
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/boru


 
 

 

 
  
 7 

ABD Türkiye’den İthal Geniş Çaplı Kaynaklı Boruda Damping Olmadığına 

Karar Verdi 

Steelorbis 

ABD Ticaret Bakanlığı Türkiye’den ithal edilen geniş çaplı kaynaklı boruya yönelik 1 Mayıs 

2023 ve 30 Eylül 2024 tarihleri arasındaki dönemi kapsayan antidamping vergisi 

incelemesinin nihai sonuçlarını açıkladı. 

Buna göre söz konusu dönemde HDM Çelik Boru Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile 

Emek Boru Makine Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin normal değerlerin altında satış yapmadığı 

tespit edildi. Bakanlık, şirketler için ağırlıklı ortalama damping marjını incelemenin ön 

sonuçlarına paralel şekilde sıfır olarak belirledi. 

Söz konusu kararın 15 Eylül tarihi itibarıyla geçerli olduğu bildirildi. 

 

ABD Türkiye’den İthal Boruya Yönelik Vergi İncelemelerinin Ön 

Sonuçlarını Açıkladı 

Steelorbis 

ABD Ticaret Bakanlığı, Türkiye’den ithal yuvarlak kaynaklı standart boruya uygulanan 

antidamping vergileri ve geniş çaplı kaynaklı boruya uygulanan telafi edici vergiye yönelik 

incelemelerin ön sonuçlarını açıkladı. 

Bakanlık, 1 Mayıs 2023 ve 30 Nisan 2024 tarihleri arasındaki inceleme döneminde Borusan 

Mannesmann Boru Sanayi ve Ticaret A.Ş., Birleşik Boru Fabrikaları Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

ve Borusan İstikbal Ticaret T.A.Ş.’nin yuvarlak kaynaklı standart boruları normal değerlerinin 

altından sattığını tespit etti. Şirketlere yönelik ortalama damping marjı %9,31 oranında 

belirlendi. 

Buna ek olarak 1 Ocak 2023 ve 31 Aralık 2023 tarihleri arasını kapsayan inceleme 

döneminde geniş çaplı kaynaklı boru ihracatçısı HDM Çelik Boru Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin 

teşvik aldığı tespit edildi. Şirket için teşvik oranı %4,40 olarak bildirildi.  

https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/abd
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/boru
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/boru
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/abd
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/boru
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/boru
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/boru
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/boru
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Nihai sonuçların, ön sonuçların açıklanma tarihinden itibaren en fazla 120 gün içinde 

açıklanması bekleniyor. 

 

EUROFER: AB’de Boru Üretimi 2025’in İlk Çeyreğinde %3 Düştü 

Steelorbis 

Avrupa Çelik Birliği (EUROFER) tarafından yayımlanan Ekonomik ve Çelik Piyasalarının 

Görünümü 2025-2026/2025 üçüncü çeyrek raporuna göre AB’de çelik üretimi 2025’in ilk 

çeyreğinde bir önceki çeyrekte kaydedilen yıllık %1,8 düşüşün ardından %3 geriledi. 

Küresel petrol talebinin yüksek jeopolitik belirsizlikler ve zayıf küresel ekonomik görünüm 

nedeniyle yakın vadede yeni boru hattı projelerinin başlatılmasını veya hayata geçirilmesini 

desteklemesi beklenmiyor. AB’de tüketimin ise 2025’in geri kalanında da düşmeye devam 

edeceği ve zayıf ekonomik büyüme beklentileriyle uyumlu seyredeceği düşünülüyor. 

Bununla birlikte inşaat sektöründen gelen talebin de zayıflaması ve üretim artışına yalnızca 

sınırlı katkı sunması bekleniyor. Buna karşılık otomotiv ve mühendislik 

sektörlerinden boru talebi nispeten daha dirençli kalacak. 

EUROFER, AB’de 2025’e yönelik çelik boru üretimi tahmini %0,9’dan %0,1 büyümeye 

çekilirken, 2026’da %0,7 büyüme öngörülüyor. 

 

Türkiye’de Spot Yassı Mamul Fiyatları Yatay, Alıcıların Temkinli Tavrı ve 

Belirsiz Görünüm Piyasayı Zayıflatıyor 

Steelorbis 

Bu hafta Türkiye’de spot yassı mamul fiyatları değişmezken, satışlar tedarikçilerin 

beklentilerinin gerisinde kaldı. Eylül ayında talep beklenildiği gibi artış göstermese de piyasa 

kaynakları, durumun tamamen olumsuz olmadığını ve satışların sınırlı da olsa devam ettiğini 

ifade ediyor. Ancak önceki yıllarla kıyaslandığında talebin ve ticari faaliyetlerin belirgin bir 

https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/boru
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/boru
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/boru
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
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şekilde azaldığı belirtiliyor. Piyasadaki bu kademeli yavaşlama, ülkede siyasi ve ekonomik 

belirsizliklerin de sürmesiyle, önümüzdeki döneme ilişkin tahminde bulunmayı zorlaştırıyor.  

SteelOrbis’e konuşan bir tüccar, “Piyasa genel olarak yavaş ve zayıf seyrediyor ancak yaz 

aylarına kıyasla talep ve faaliyetlerde hafif bir iyileşme var. Yine de süregelen siyasi 

istikrarsızlık ve ekonomik sorunlar uzun vadeli planlamayı zorlaştırıyor. Bu koşullar altında 

ne satıcılar ne de alıcılar geleceğe dair net bir öngörüye sahip olabiliyor. Bu yüzden her iki 

taraf da yüksek tonajlı bağlantılar yapmakta tereddüt ediyor,” dedi. 

Bu hafta Türkiye spot piyasasında sıcak sac fiyatları geçen hafta olduğu gibi 570-590$/mt 

depo çıkışı aralığında yatay kaldı. Büyük ölçekli tüccarların teklifleri çoğunlukla 590$/mt depo 

çıkışı seviyesinde kaydedildi. Orta ve küçük ölçekli tüccarlar 570-580$/mt depo çıkışı 

bandından fiyat vermeye devam etti ancak bazıları satışlarını canlandırmak için ciddi alıcılara 

indirim yapmaya hazır olduklarından fiyatlarını 560-565$/mt depo çıkışı aralığına kadar çekti. 

Soğuk sac segmentinde de benzer şekilde yatay bir seyir görüldü. Çoğu tedarikçi geçtiğimiz 

haftaki fiyatlarını koruyarak 660-705$/mt depo çıkışı aralığında teklif vermeyi sürdürdü. 

 

Avrupa’da Yerel Sıcak Rulo Sac Fiyatları İthalattaki Durgunluğa Rağmen 

Yatay Seyretti 

Steelorbis 

Bu hafta Avrupa sıcak rulo sac piyasası büyük ölçüde yatay seyretti. Hem Avrupa’nın 

kuzeyinde hem de İtalya’da yerel fiyatlar değişmezken, üreticiler alıcıların kabul edilebilir 

bulduğu seviyelerin yaklaşık 30€/mt üzerinden teklif vermeyi sürdürdü. Bu durum teklifler ile 

bağlantı fiyatları arasındaki farkın devam ettiğini gösterdi. İthalat tarafında ise Sınırda Karbon 

Düzenleme Mekanizması (SKDM) yükümlülüklerine dair belirsizlikler ve kota sınırlamaları 

alıcıların temkinli kalmasına yol açtı. 

Kuzey Avrupa’da yerel üreticilerin Ekim-Kasım teslimli yeni siparişler için 600-630€/mt fabrika 

çıkışı seviyelerini hedeflediği, İtalya’daki üreticilerin ise Ekim teslimli sıcak rulo sac için 570-

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/soguk-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/italya
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/italya
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
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580€/mt fabrika çıkışı seviyelerini koruduğu bildirildi. Ancak kabul görebilir fiyat seviyeleri 

kuzeyde 570-580€/mt fabrika çıkışı, İtalya’da ise 540-550€/mt fabrika çıkışı aralığında kaldı. 

Bu hafta kayda değer bir bağlantı olmadı. 

İthalat piyasası da SKDM kurallarına dair belirsizlikler ve sınırlı kota imkânı nedeniyle durgun 

seyrini sürdürdü. Piyasa oyuncuları çoğu alıcının netlik sağlanana kadar siparişleri ertelemeyi 

tercih ettiğini belirtti. İthal sıcak rulo sac için gösterge teklifler alt sınırdan haftalık 15€/mt 

artışla menşesine bağlı olarak 500-540€/mt CFR aralığından duyuldu. 

Aralığın alt sınırı, Avrupa’nın güneyinde Endonezya çıkışlı sıcak rulo sac için 500-510€/mt 

CFR seviyesinden duyulan tekliflere karşılık geliyor. Geçtiğimiz hafta 485€/mt CFR 

seviyesinden bağlantı yapılırken, teklifler 490€/mt CFR seviyesinden duyulmuştu. Aralığın 

üst sınırı ise vergiler dahil 520-540€/mt CFR seviyesinden verilen Türkiye çıkışlı tekliflere 

karşılık geliyor. Ancak kaynaklara göre Türkiye’nin AB sıcak rulo sac ithalat kotasının üçüncü 

çeyrekte tamamen tükenmiş olması nedeniyle bu tekliflerin yakın vadede bağlantıya 

dönüşmesi beklenmiyor. 

Hindistan çıkışlı sıcak rulo sac için teklifler 610$/mt CFR seviyesinde kaldı. Bu fiyat Kasım 

sevkiyatlı olmak üzere yaklaşık 515€/mt CFR seviyesine denk geliyor. Ancak bazı 

kaynaklar Hindistan çıkışlı tekliflerin 520-530€/mt CFR aralığına yükseldiğini de söyledi. 

1$ = 0,85€ 

 

Dahilde İşleme Rejimi İzin Belgesi Sürelerinde Değişikliğe Gidildi 

Steelorbis 

Resmi Gazetede yayımlanan bildiriye göre madencilik, metal ve orman ürünleri sektörlerini 

kapsayan Dahilde İşleme Rejimi (DİR) genelgesinde önemli değişikliklere gidildi. Yeni 

düzenlemeyle birlikte çelik ürünlerine ilişkin Dahilde İşleme İzin Belgesi (DİİB) geçerlilik 

süreleri 1 Ekim 2025 tarihinden itibaren farklı kriterlere göre yeniden belirlenecek. 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/italya
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/endonezya
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/hindistan
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/hindistan
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Şu anda Türk kaynakların çoğu bu değişikliğin sonuçlarını değerlendirmeye çalışıyor ve 

gümrük yetkililerinden gelecekteki süreç hakkında ek bilgi talep ediyor. Daha önce deprem 

bölgesinde bulunan şirketler avantajlı konumdayken, bundan sonra ithal girdilerle üretilen 

malların ihracatında tüm ürünler ve tüm şirketler şirketler aynı süreye tabi olacak. Bir kaynak, 

“Şimdilik bu, özellikle büyük tonajlı ithalat yapan Türk üreticilerinin hesaplamalarını çok daha 

detaylı yapmaları gerekeceği anlamına geliyor. Çin'den 2-3 kütük kargosu ithal eden bir 

üreticinin 100.000-150.000 mt uzun mamul ihraç etmek için altı ayı var,” dedi.  

Söz konusu koşullar altında, özellikle Türkiye'nin inşaat demiri ihracatının sıcak rulo sac 

ihracatına kıyasla zayıf seyrettiği göz önüne alındığında, slab ithalatçıları daha avantajlı bir 

konumda görünüyor. Ayrıca belirli dönemlerde yarı mamul ithalatı ihracat lisansları açısından 

riskli bulunabilir ve bu yüzden üreticiler hurda alımlarını artırabilir. Bununla birlikte Ağustos 

ayında dahilde işleme rejiminde yapılan değişikliğe göre nihai mamul ihracat tonajı, ithal 

edilen hammadde tonajından az olursa mevcut ithalat vergisine ek olarak ceza uygulanacak. 

Yeni süre düzenlemeleri 

Söz konusu düzenleme kapsamında; 

• Çelik slabdan sıcak haddelenmiş yassı mamul üretimi için öngörülen belgelerin süresi 

6 aydan 4 aya, 

• Soğuk haddeleme, kabuk soyma, kaplama gibi daha ileri düzeyde işleme faaliyeti için 

öngörülen kütük ve slab belgelerinin süreleri 9 aydan 6 aya, 

• Çelik kütükten sıcak haddelenmiş uzun mamul (filmaşin, inşaat demiri, çubuk, profil, 

vb.) üretimi için öngörülen belgelerin süresi 6 aydan 4 aya inecek. 

• Ancak hem sıcak haddeleme hem de daha ileri düzeyde işleme faaliyetinin bir arada 

öngörüldüğü belgelerin süreleri sıcak haddeleme için öngörülen süre kadar (4 ay) 

belirlenecek.  

Bununla birlikte 7208 kodu altında yer alan alaşımsız çelikten sıcak haddelenmiş sac için 

belgelerin süresi, söz konusu sıcak sac miktarının belgenin ithalat listesinde yer alan tüm 

https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/kutuk
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/insaat-demiri
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/slab
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/yari-mamul
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/kutuk
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/slab
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/insaat-demiri
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/profil
https://tr.steelorbis.com/pazaryeri/urunler/sicak-haddelenmis-sac/
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ürünlerin toplam miktarına oranının %50’den fazla olması halinde 6 ay olarak belirlendi. 7213, 

7221 ve 7227 kodları altında kayıtlı bulunan filmaşin belgelerinin süresi, söz 

konusu filmaşin miktarının belgenin ithalat listesinde yer alan tüm ürünlerin toplam miktarına 

oranının %50’den fazla olması halinde 6 ay olacak. 

Öte yandan demir veya alaşımsız çelikten kütük (7207), filmaşin (7213, 7221 ve 7227), demir 

veya alaşımsız çelikten slab (7207) ve demir veya alaşımsız çelikten sıcak haddelenmiş rulo 

sac (7208) için minimum yurt içi alım oranı %25 olarak bildirildi. Birçok kaynak, “söz konusu 

%25’lik asgari sınırın toplam üretim tonajı açısından hammadde alımlarında mı yoksa ihracat 

tarafında mı geçerli olduğu belli olmadığından” özellikle bu kısmı kafa karıştırıcı buluyor ve 

daha fazla ayrıntıya ihtiyaç duyuyor. Her halükarda arz-talep dengesi bölgeye göre 

değişkenlik gösterse de kütük ve hurda iç piyasadan temin edilebilirken, slab alıcılarının 

şirket içi alımları dışında iç piyasada bir seçeneği yok. 

ABD Türkiye’den ithal geniş çaplı kaynaklı boruda damping olmadığına karar verdi 

 Salı, 16 Eylül 2025 12:30:39 (GMT+3)   |    İstanbul 

ABD Ticaret Bakanlığı Türkiye’den ithal edilen geniş çaplı kaynaklı boruya yönelik 1 Mayıs 

2023 ve 30 Eylül 2024 tarihleri arasındaki dönemi kapsayan antidamping vergisi 

incelemesinin nihai sonuçlarını açıkladı. 

Buna göre söz konusu dönemde HDM Çelik Boru Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile 

Emek Boru Makine Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin normal değerlerin altında satış yapmadığı 

tespit edildi. Bakanlık, şirketler için ağırlıklı ortalama damping marjını incelemenin ön 

sonuçlarına paralel şekilde sıfır olarak belirledi. 

Söz konusu kararın 15 Eylül tarihi itibarıyla geçerli olduğu bildirildi. 
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